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Liikenne- ja viestintäministeriö 

 

Lausunto ajoneuvojen liikennekelpoisuuden valvonnasta annetun Valtioneuvoston asetuksen 

muuttamisesta 

Autokatsastajat AK ry katsastus- ja tarkastusalan suurimpana henkilöstöjärjestönä kiittää 

mahdollisuudesta antaa lausunto ajoneuvojen liikennekelpoisuuden valvonnasta annetun 

asetuksen muuttamiseen. 

Autokatsastajat AK ry ei kannata ehdotettuja muutoksia seuraavien perusteiden mukaisesti: 

1. O2-luokan perävaunut 

O2-luokan perävaunuissa havaitaan katsastuksessa paljon puutteita mm. vetolaitteissa, 
jarruissa ja akselistoissa, sekä valaisimien kunnossa. 
Suomen vaihtelevat olosuhteet aiheuttavat lisärasitusta perävaunujen rakenteisin, mm. 
korirakenne ja korin kiinnitys runkoon heikkenee korin pehmentyessä sääolosuhteista 
johtuen. Mikäli perävaunuja ei jatkossa katsastettaisi ollenkaan, niiden kunto jäisi 
kokonaan omistajien ja käyttäjien vastuulle, eikä liikenneturvallisuus tällä tavalla 
parantuisi. 
 
Katsastuksen poistamista ei mielestämme voi perustella omistajille aiheutuvilla 
säästöillä, koska perävaunut katsastetaan nykyisin vain joka toinen vuosi, jolloin 
kustannus jakautuu kahdelle vuodelle. 
 
Näkemyksemme mukaan O2-luokan perävaunut on jatkossakin syytä katsastaa nykyisen 

käytännön mukaisesti. 

 

2. Yli 40-vuotiaat ajoneuvot 

Ehdotuksessa mainitaan yli 40-vuotiaiden ajoneuvojen vuosittaisen ajosuoritteen 
olevan kohtalaisen vähäinen, joka pitää useimmissa tapauksissa paikkansa. 
Ehdotuksessa ei kuitenkaan ole otettu huomioon katsastusvelvollisuuden 
poistamisesta aiheutuvia ”porsaanreikiä”, jotka liittyvät ajoneuvojen rakenteluun 
ja verotukseen. 
 
Ajoneuvon voi muuttaa helposti toiseen verokantaan kuuluvaksi, ilman että sitä 
kukaan valvoo. Esimerkiksi bensiinimoottorin tilalle voidaan vaihtaa 
dieselmoottori. Lisäksi ajoneuvoon voidaan vaihtaa myös osia niin paljon, että 
koko ajoneuvo pitäisi verottaa uudelleen, kun osista on vaihdettu yli puolet. 
 
Näkemyksemme mukaan yli 40-vuotiaiden ajoneuvojen määräaikaiskatsastus on 
jatkossakin perusteltua. 
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